第9号様式(第12条関係)

市営住宅入居承継承認申請書
年　　月　　日
　藤枝市長　　　　様
団地名　　　　　団地　　号室
入居者氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　（　　）
　次のとおり入居の承継の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、私及び同居しようとする者は、藤枝市暴力団排除条例第2条第3号に規定する暴力団員等(以下「暴力団員等」という。)でないことを誓約するとともに、入居の承継の承認の後に私又は同居者が暴力団員等であることが判明したときは、速やかに市営住宅を明け渡すことを誓約します。
　また、暴力団員等であるかどうかの確認のため、関係機関へ照会されることに同意します。
	前入居者氏名

	ふりがな
新入居者氏名

	申請者の入居(同居)年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	前入居者からみた関係

	理由

	　入居の承継に同意します。
　　　　　　年　　月　　日
                         住所
前入居者
氏名　　　　　　　　　　㊞

(注)
1　前入居者の死亡による承継の場合は、前入居者の同意に代えて、その事実を証明する書類を添付してください。
2　離婚による場合は、戸籍等その事実を証明する書類を添付してください。